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KFUM I ÖREBRO 

KFUM-verksamheten i Örebro är organiserad i ett antal helt fristående föreningar, varav KFUM 
Örebro är en - oftast kallad "huvudföreningen". Trots att vi formellt är olika föreningar vill vi ändå 
uppleva oss som en förening ideologiskt och känslomässigt. Medlemskapet i en grenförening medför 
inte automatiskt medlemskap i KFUM Örebro. 

KFUM Örebro tillsammans med grenföreningarna har drygt 4000 medlemmar. KFUM Örebro kan 
liknas en paraplyorganisation till alla grenföreningar. KFUM Örebro tillsammans med 
grenföreningarna arbetar med många olika aktiviteter som medel för att stimulera unga människor. I 
Örebro har vi ett stort fokus på idrott och lägerverksamhet. Vi erbjuder mötesplatser där unga 
människor kan utvecklas till sin fulla potential. Vi utgår från en helhetssyn på människan och möter 
unga människors aktuella behov. Det viktiga är egentligen inte vad vi gör utan varför och hur. Därför 
kan man hitta alla tänkbara olika aktiviteter inom KFUM.  

KFUM har en enkel grundfilosofi. Vi tror att alla människor, inte minst unga, har behov av fysisk 
aktivitet, ökad kunskap och tid för reflektion för att kunna utvecklas och må bra. Vår logotyp, den 
röda triangeln, symboliserar dessa tre byggstenar – kropp, själ och ande. Eller snarare Body, Mind & 
Spirit. Det är grundstenarna för all vår verksamhet, både i Sverige och i hela världen. K:et i KFUM står 
för kristlig och är en del av vår värdegrund sedan vår ungdomsrörelse startade i Sverige 1884. K:et 
betyder att vi ska visa varandra medmänsklighet och respekt, att agera med kärlek och förlåtelse. 
K:et betyder också att alla är välkomna, oavsett vem man är eller vilken bakgrund man har.    

STYRELSEN OCH REVISORER  

Styrelsen bestod under 2023 av ordförande Magnus Björk, samt ledamöterna Julia Berg, Caroline 
Daly, Katarina Bååth, Ingela Fredriksson, Daniel Johansson och Elisabeth Rapp. Revisionsuppdraget 
har skötts av Ernst & Young. Styrelsen har utöver årsmötet haft 8 protokollförda sammanträden 
under året och genomförde i september en styrelsehelg där alla grenföreningar inbjöds. Årsmöte 
hölls på Tegelbruket den 27/3-2023.   

FÖRBUNDSTILLHÖRIGHETER OCH MEDLEMMAR  

Föreningen är ansluten till KFUM Sverige. Föreningen hade under 2023. 75 st medlemmar 

ANSTÄLLDA 

Anders Botvidsson och Simon Gelinder har haft ett övergripande verksamhetsansvar. Dom har också 
haft ett ansvar för skötsel på gårdarna och Hästhagen. John Salomonsson har ansvarat för 
verksamheten i Hästhagen. Robin Karlsson arbetsuppgifter har varit mot kolloverksamheten på 
Kilsbergsgården och Klacka. Rada Al-Azawi har haft uppdrag att utveckla verksamheten i Karlslund 
och dagkollo.  På Karlslunds motionscentral har Margareta Larsson arbetat med den dagliga 
verksamheten. All personal har också lagt mycket tid på arbetet i Tegelbruket och på gemensamma 
arrangemang. Föreningen har också köpt tid från Tegelbruket där Christer Wetteus har skött 
ekonomihanteringen åt huvudföreningen samt några av grenföreningarna. Thomas Rasmusson haft 
personalansvar för KFUM personalen och Daniella Soume Wihlborg arbetat med kommunikation. 
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EKONOMI 

Verksamheten gör i år ett ekonomiskt överskott. Efter avskrivningar och finansiella kostnader blir 
resultatet negativt för verksamhetsåret 2023. Likviditeten är fortsatt mycket god. Se separat 
redogörelse av ekonomin för mer information. 

MARKNADSFÖRING OCH INFORMATION  

Hemsidan är en viktig informationskanal med länkar både till grenföreningarna och till KFUM Sverige. 
Information når också med regelbundenhet ut till grenföreningarnas alla medlemmar genom 
informationsmail och sociala medier. Föreningen vill satsa mer på de digitala informationskanalerna i 
framtiden. KFUM Örebro bekostar årligen ett antal föreningsloggor att trycka på grenföreningarnas 
overaller och liknande. 
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HÄSTHAGEN 

KFUM Örebro har drivit kanotuthyrning, kiosk, bangolf och andra aktiviteter i Hästhagen. Föreningen 
har entreprenad på skötseln av parkmiljön, två badplatser i Svartån och städningen av toaletterna i 
området. John Salomonsson har ansvarat för verksamheten.  

I maj, juni, augusti och september kommer under några intensiva veckor ett stort antal skolklasser till 
Hästhagen för aktivitetsdag.  

Under åtta intensiva sommarlovsveckor har dagkollo för barn i årskurs 2-6 bedrivits av KFUM Örebro 
Ungdom. Totalt deltog ca 320 barn på dagkollot. Vi vill att alla ska ha möjlighet att vara med på våra 
läger oavsett ekonomiska förutsättningar. Familjerna betalar därför efter förmåga för deltagande 
med gott resultat. För att ge fler barn chans att uppleva en rolig sommarlovsvecka har vi med gott 
resultat fortsatt samarbetet med Rotaryklubbarna i Örebro även i år. Resultatet blir att barnen på 
dagkollo kommer från fler olika delar av staden vilket leder till ökad integration och mångfald. 

För andra året körde vi också dagkollo i Hästhagen för ungdomar i årskurs 6-8 som vi kallar 
tonårshäng. Cirka femton ungdomar deltog per vecka. Deltagarna var själva med och bestämde 
innehållet under de två tonårshängsveckorna. Ungdomarna knöt nya vänskapsband och spenderade 
dagarna i Hästhagen med allt från strandhäng till minigolf, klättring och kortspel.   

Många ungdomsgrupper från grenföreningarna och Tegelbruket hittar också ut till Hästhagen för 
samvaro och aktivitet och vi hoppas att allt fler KFUM-grupper vill komma till Hästhagen för 
terminsavslutning eller uppstart.  
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Vi har även i år fått förtroende att med stöd från Örebro kommun erbjuda gratis drop-inaktiviteter 
för barn och ungdomar upp till 18 år under sommarlovet. Sommaren var mycket lyckad och ledde till 
att flera tusen barn och unga kom till Hästhagen för att vara med på någon av aktiviteterna. 
Filmkvällar som vi började med förra året genomföres även i år och lockade vissa kvällar över 100 
personer att ta plats i publiken. På scenen arrangerades också varje vecka en konsert och likt förra 
året användes skärmen även i år också till sportsändningar och tv-spel.  

Exempel på gratis drop-inaktiviteter har varit paddling, SUP, bangolf, waterroller med mera. Tack 
vare sommarbidraget har också många ungdomsgrupper besökt Hästhagen även under 
sommarlovet. Många uttrycker sin uppskattning över det breda utbudet av aktiviteter som är gratis 
och som inte kräver någon förkunskap. Många återkom flera gånger och det blev tydligt hur viktigt 
det är med ett utbud av sommarlovsaktiviteter med låg tröskel.  

I Hästhagen kan en barnfamilj spendera en härlig sommardag och göra flera aktiviteter tillsammans 
och avsluta dagen med ett bad vid någon av de två badplatser som nu finns i Svartån uppströms från 
Hästhagen.      

I Hästhagen fick under sommaren ett hundratal ungdomar göra sin feriepraktik, vilket många av dem 
beskriver som ”världens bästa sommarjobb”. Dessa ungdomar handleds av säsongsanställd vuxen 
personal och för många av dessa är det första ”riktiga” jobbet efter studenten. Tillsammans med 
övrig personal i Hästhagen skapar de minnen för livet för hundratals dagkollobarn och bidrar till att 
våra besökare får en positiv upplevelse av sitt besök i Hästhagen.  

 

KOLLO  

Det nittonde året som entreprenör av all Örebro kommuns kolloverksamhet har i vanlig ordning gett 
hundratals barn i grundskolans årskurs 2-6 och anpassad grund/gyminasieskola åk 4-4 ett fint 
sommarminne.  

Vi har genomfört fyra kolloperioder, för barn i årskurs 2-6 på vår egen lägergård Kilsbergsgården i 
närheten av Garphyttan, två kolloperiod för samma målgrupp på Klackagården, samt två perioder för 
barn och ungdomar med funktionsnedsättning på Klackagården. Ungdomskollo för 20 ungdomar i 
åldrarna 16-20 genomfördes för tredje året under en vecka på Klackagården i samarbete med 
Tegelbruket och högstadiekollo genomfördes för andra gången en ny går Vreten under en vecka.  

Totalt har ca 670 barn och ungdomar kunnat erbjudas kolloupplevelser sommaren 2023. 
Förberedelserna inför kollosommaren genomfördes i huvudsak av Robin Karlsson. Arbetet med 
genomförandet av kollo har utförts av ett 100-tal arvoderade ledare.  

Vi är väldigt glada att så många barn och unga fick en härlig kolloupplevelse att ta med sig in i hösten, 
att tänka tillbaka på och vi vet att kollo betyder oerhört mycket för många barn.   Kollovistelsen fyller 
på med ny energi och glädje, skapar nya vänskapsband, och ger en respit från en ibland mycket tuff 
vardag. Vi är tacksamma för att vi får förtroendet från Örebro kommun att ge alla våra kollodeltagare 
detta!  
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ANLÄGGNINGAR 

KFUM Örebro är huvudman i föreningen Tegelbruket. Tegelbruket är både lokaler och verksamhet. 
Föreningen Tegelbruket driver egen verksamhet i form av en mötesplats för ungdomar i åldrarna 16-
25 samt en lång rad samhällsnyttiga projekt och arrangemang. De flesta av våra grenföreningar har 
sin bas i och nyttjar huset för träning, tävling och arrangemang. Verksamheten i Tegelbruket drivs av 
en mängd olika aktörer och är mycket omfattande. 

KFUM Örebro äger lägergårdarna Klacka, strax utanför Nora och Kilsbergsgården utanför Garphyttan. 
På båda lägergårdarna har vi under sport-, sommar- och höstlov bedrivit vår egen kolloverksamhet. 
Tegelbruket och några av grenföreningarna har nyttjat gårdarna för läger och andra arrangemang. 
Gårdarna har också hyrts ut till externa hyresgäster. 

Kalltjärnsstugan ligger i de djupa Kilsbergsskogarna, vackert belägen vid sjön Kalltjärn. Här finns 
möjlighet till vandring, lekar, bad, grillning med mera. Orienterarna, som även under 2023 ansvarat 
för underhållet av stugan, är den KFUM-kategori som flitigast utnyttjat anläggningen. De externa 
uthyrningarna har dominerat. 

KFUM Örebro har ansvarat för driften av och caféverksamheten på Karlslunds motionscentral. 
Dagligen serveras här smörgåsar och fika till hungriga motionärer. Det har varit öppet alla dagar. 1 
aug gick vårt avtal ut med kommunen och vi har nu lämnat Karlslunds motionscentral efter 5 år. 
Padelbanan som vi byggde för 2½ år sedan är fortfarande vår och kommer att vara det även under 
2024. Padelbana har under 2023 kunnat bokas av alla. Banan har också använts av Hästhagens 
dagkollo. 
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PROJEKT, UTBILDNINGAR OCH ARRANGEMANG 

Under försommaren skulle det ha genomfördes en sommarfest i Hästhagen för alla våra ledare. 
Tyvärr fick vi ställa in den då antal anmälda var för få. Arrangemang fick inte samma stora gensvar 
som ledarjulmaten men vi hoppas att intresset ökar till nästa gång och att vi kan fortsätta bjuda in till 
två gemensamma arrangemang för våra ledare, en sommartid och en inför jul.   

Under en härlig sommarlovsvecka deltog ett 20 tal ungdomar på ungdomskollo som genomfördes i 
samarbete med Tegelbruket och KFUM Örebro. Målgruppen är ungdomar mellan 16-20 år. 
Deltagarna var med i olika aktivitetsgrupper och levde klassiskt kolloliv tillsammans på Klackagården. 
Veckan var mycket uppskattad och Tegelbruket genomförde en uppföljare under jullovet med ett 20 
tal deltagare.   

För andra året genomfördes högstadiekollo under en vecka på en ny gård, Vreten utanför Nora. 
Efterfrågan är stor efter aktiviteter för denna målgrupp och föreningens mål är att skapa ett bredare 
utbud av kolloverksamhet har vi lyckats med. Intresset var mycket stort och deltagarna nöjda.  

Ledarjulmaten samlade ca hundra ledare från våra grenföreningar. Det bjöds på traditionsenlig 
julmat och underhållning samt stipendieutdelning. Stort grattis till Johanna Nordström, orientering 
som tilldelades utmärkelsen årets KFUM-ledare.  
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GRENFÖRENINGARNAS VERKSAMHET 

UNGDOM 

Cirka 320 barn fördelade på åtta veckor deltog på vårt dagkollo i Hästhagen, där barnen gör 
tematiska aktiviteter och lekar och testar Hästhagens olika aktiviteter. Vi vill att alla ska ha möjlighet 
att vara med på våra läger oavsett ekonomiska förutsättningar. Familjerna betalar därför efter 
förmåga för deltagande med gott resultat.  

För att ge ännu fler barn möjlighet att uppleva en rolig sommarlovsvecka har vi med gott resultat 
fortsatt samarbetet med Rotaryklubbarna i Örebro som nu är en del av Hästhagens dagkollo. 
Resultatet blir att barnen på dagkollo kom från fler olika delar av staden vilket leder till ökad 
integration.  

För andra året körde vi också dagkollo i Hästhagen för ungdomar i årskurs 6-8 som vi kallar 
tonårshäng. Cirka femton ungdomar deltog per vecka. Deltagarna var själva med och bestämde 
innehållet under de två tonårshängsveckorna. Ungdomarna knöt nya vänskapsband och spenderade 
dagarna i Hästhagen med allt från strandhäng till minigolf och kortspel mm. 

Under höstlovet anordnades övernattningsläger på Kilsbergsgården med cirka 50 deltagare. Under 
höstlovet anordnades också ett mycket uppskattat läger för äldre deltagare med 
funktionsnedsättning som lockade 17 deltagare till Klackagården. Sport- och höstlovskollo 
genomsyras av samma härliga kolloanda som sommarkollo. Utomhusaktiviteter och lekar blandas 
med spökjakt, inomhusmys, pyssel, badtunnebad och iskalla dopp i sjön. Det numera traditionsenliga 
sportlovskollot vecka 8 genomfördes som vanligt på Kilsbergsgården för ungdomar årskurs 6 och 7 
med cirka 50 deltagare.  

Juggergänget som är en del av KFUM Örebro Ungdom har under året bedrivit träningar en gång i 
veckan som varit öppna för alla att vara med på. 
De har haft besök från andra föreningar som medverkat på våra träningar både lokalt här i Örebro 
och från Umeå. 
De har även deltagit i två större evenemang även i år. En ny internationell turnering i Järnboås där de 
spelade mot lag från Spanien, USA, Australien och Tyskland. Utvecklingen av laget går framåt och vi 
lyckades även ta med oss lite nya människor på turneringen. 
De tyckte att det var ett mycket roligt tillfälle och vi ser fram emot fler turneringar tillsammans. 
De deltog också i turneringen årsmöteskampen där de spelade mot andra svenska lag. Även där 
spelade de mycket bra och gav riktigt bra motstånd. Framför allt hade gänget riktigt skoj och är sugna 
på mer. De tog även med sig några nya som aldrig testat Jugger innan och lät de delta i sitt lag. 
De hade planerat att delta i en uppvisning på ett evenemang i Örebro men på grund av sjukdom fick 
de lov att ställa in. 
Under nästa år hoppas de kunna anordna SM i Örebro och delta i en internationell turnering i Umeå 
igen. 
 
Tegelbruket e-sport startade som verksamhet hösten 2017 som ett svar på ett behov som 

Tegelbruket genom sitt arbete med ungdomsinflytande identifierat tidigare samma år. E-sporten 

engagerar ett 60-tal ungdomar som förutom att i sina lag spela e-sport i e-sportrummet och Astrid på 

Tegelbruket under veckans alla dagar också är engagerade i fysisk träning, arrangörskap och mycket 

annat runtomkring den faktiska e-sportverksamheten. 
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Ungdomar i Tegelbruket som köper TB-kort och som inte redan är medlem i någon förening i huset 
blir medlemmar i KFUM Örebro Ungdom. Föreningsmedlemskapet ger ungdomarna möjlighet att ta 
del av alla förmåner och möjligheter som KFUM erbjuder och det innebär att vi enklare kan 
organisera ungdomarna när intresse uppstår för nya aktiviteter i och utanför Tegelbruket.                          
Se Tegelbrukets verksamhetsberättelse för mer information om verksamheten. 

 

BASKET 

Arbetet med att stabilisera och utveckla basketen efter pandemiåren har fortsatt under 2023.  

Vid säsongsstarten i augusti ställde föreningen för första gången någonsin upp med ett herrlag i 
förbundsserien Basketettan samt hade återigen ett lag i Damer Divison II.  

Intresset för att spela basket är fortsatt stort och flera nya lag och grupper har startat under året 
bland annat BAsketkul för de allra minsta och ett lag för flickor födda 2014.   

Även i år har vi ordnat lovbasket under sommarlovet och jullovet öppet för alla genom stöd från 
Örebro kommun och Svenska Basketförbundet. I augusti genomförde vi också vår traditionella 
Summer Camp. Dessa öppna tillfällen är väldigt populära både för våra egna spelare och de som står 
utanför föreningen och bara vill spela basket ibland.  

Under hösten inleddes diskussioner med KFUM Örebro och Örebro kommun som vi hoppas ska 
resultera i en basketplan i Hästhagen.  

Utmaningar är fortsatt ledarbristen och att få ordning på föreningens administrativa rutiner med de 
begränsade resurser som föreningen har.  

DANS  

KFUM Örebro dans har under 2023 erbjudit ett brett kursutbud för barn, ungdomar och vuxna. De 
kurser som varit igång under 2023 är Dans & rörelse för de yngsta 4-6 år, Showkidz 7-9 år där eleverna 
bygger en grund inför showdans. Hiphop kidz 7-9 år som på ett lekfullt sätt lägger grunden för kurser i 
hiphop. Lyrisk Jazz från 13 år och uppåt, Streetdance och Hiphop både på avancerad nivå till 
nybörjarnivå i alla åldrar samt showdans i alla nivåer och åldrar. Yinyoga i kombination med kravlös 
dans från 16 år och uppåt. Ny kurs för hösten -23 var Latin x hip hop 15+ år.   
Vi har under 2023 erbjudit Dansläger ,Workshops/ Kulturella utbyten, Skapande Skola.  Sommardans / 
Pop Up vecka 27  och deltagit i flera uppträdanden. 
 

FRIIDROTT  

Föreningen hade under 2023 784 medlemmar varav 607 aktiva som tränade i Tybblelundshallen och 
på GIH. 14-15 januari arrangerade vi Örebro Indoor games, 4 mars Tybblelundsspelen, 30 maj 
Vårruset, 5 veckors friidrottsskola under sommarlovet och Å-stadsloppet 7 oktober.  
KFUM Örebro Friidrott ska möjliggöra rörelse för alla, oavsett kön, ålder, etnicitet eller 
funktionsvariation. Syftet är att skapa en god kamratanda präglad av rörelse och glädje med kvalité 
för att vi ska må bra och utvecklas tillsammans. 
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Ändamålet med vår idrottsliga verksamhet är att erbjuda idrott där du känner dig delaktig och 
betydelsefull oavsett ambitionsnivå. Genom vår verksamhet ska vi erbjuda en miljö som stimulerar 
välmående, utveckling och gemenskap samt aktivt verka för en dopingfri idrott. 

 

FRISBEE  

2023 har varit ett händelserikt år för Örebros discgolfsscen. Uppsvinget för discgolf har fortsatt och 
våra två 18-håls banor har varit välbesökta. Den regniga sommaren gjorde dock våra banor svåra att 
sköta.  

I maj kom Örebrotouren planenligt igång och de veckovisa tävlingarna med bra uppslutning 
genomfördes från våra olika teealternativ från maj till september.  

Örebros damer, coachade av Peter M, presterade väl och slutade 6a. Herrarna spelade bra. De blev 
4:a totalt och där av är båda lagen kvalificerade för nästa års lag-SM.  

På ultimate sidan har det tagits medalj i samtliga SM som arrangerats, Herrlaget tog bland annat guld 
utomhus.  

Vi har lyckats locka många nya juniorer, framförallt har vårat U14 lag blivit fler.  

Vi anordnade även detta år den traditionella juniorturneringen Kung Bore i december på 
Tegelbruket.  

 

INNEBANDY  

KFUM Örebro innebandy bildades 1986 och är en breddförening där vi vill göra innebandy 
tillgängligt för så många som möjligt. 
 
Vi hade under 2023 ett medlemsantal på 255 st i föreningen. 
 
Föreningens fokus har under 2023 varit att stärka vår satsning på tjejer.                                                         
Vi startade därför under hösten tre nya lag. Ett damlag samt lag för damjuniorer och flickor (f0809).   
I september arrangerade vi återigen en gratis innebandyskola för barn födda år 12-17.                         
Det var ett 90-tal barn som deltog och det kunde startas flera nya lag efter den satsningen.          
Totalt finns 12 lag i föreningen. Vi har 9 ungdomslag samt ett damlag som spelar i division 3.          
Vårt Herrlag drog sig tyvärr ur serien under hösten på grund av för tunn trupp.                                          
Innebandy Flex är en mer öppen verksamhet för unga vuxna som tränar en gång i veckan.                    
KFUM Allstars är vårt lag för ungdomar med funktionsnedsättning.  

Julavslutningen för föreningens alla lag hölls den 18e december i Tegelbruket.                                             
Det var ca 150 spelare och ledare som var närvarande. 

ORIENTERING  

Ännu ett orienteringsår är till ända och det känns som att vi har hittat tillbaka efter pandemiåren. 
Man märker att tävlandet och utbudet förändrats lite när man sett att vissa nya koncept fungerat 
väldigt bra. 
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Vår verksamhet tuffar på som vanligt med en stor ungdomsverksamhet och ett veterangäng som 
flitigt håller i gång. Däremellan den breda massan som tränar och tävlar på i lagom takt. Vi har 
traditionsenligt haft vår våravslutning, KUL-kavlen, med god uppslutning. Även höstens avslutning, 
Timmen, hade ett tappert deltagande i inte så orienterarvänligt väder. 
  
Vår elitgrupps stora stjärna, Jonatan Gustavsson, har slagit sig in i sprintlandslaget på riktigt under 
året. Efter att ha tagit SM-guld i sprint både individuellt och i knockout var förhoppningarna stora 
inför EM i Italien under sommaren. Han höll för pressen och resultatet blev ett silver i knockout-
sprint och ett guld i stafetten. 
  
Medan världseliten gjorde upp på sprint-EM i Italien sprang många av oss 25-mannastafetten i 
Stockholm. Ett otroligt jobb av vår UK resulterade i 3 lag, dvs 75 löpare, i alla åldrar och kategorier. 
Alla lag stämplade rätt vilket är en bedrift i sig. Förstalaget kom på en väldigt fin 43:e plats trots att 
flera av våra elitlöpare var med i Italien som hejarklack. Lag 2 och 3 hade en härlig fajt på 
slutsträckorna där lag 2 var de som till sist drog det längsta strået. 
 
VOLLEYBOLL  

KFUM Örebro Volley har under året haft totalt 182 aktiva medlemmar, en ökning med 11 

medlemmar från 2022. Ökningen sker bland de yngre åldrarna. Vi har inte under 2023 kunnat möta 

behovet av ungdomar som vill spela volleyboll i KFUM Örebro Volley på grund av tränarbrist. 

Föreningen har under året haft 12 träningsgrupper igång.  

 

VOXETTE  

KFUM Voxette är en väletablerad damkör som verkar i Örebro sedan 25 år tillbaka. Kören leds med 
stort engagemang och kärlek av Anna Wikblom.  Även under 2023 har kören haft nöjet att deltid 
ledas av Linnea Landström som agerat sidekick till Anna. Körens repertoar är blandad med allt från 
sakralt, klassiskt, pop och visor…you name it, we sing it! 
  
2023-års första halva innehöll  traditionsenliga valborgssjungningar, en välgörenhetskonsert till 
förmån för Kvinnohuset i Örebro, och högtidligt nationaldagsfirande vid slottet.  
  
När hösten annalkandes packade körsångerskorna sina väskor och reste till Berlin. Voxette bjöd in 
Berlins befolkning att stanna upp mitt i storstadspulsen för att avnjuta musik som klingade från 
allmänna parker, gator och torg. Ljuvligt var det att musicera och erbjuda musikalisk njutning mitt i 
storstadens livlighet! 
  
Väl tillbaka i Örebro firade vi körens 25-årsjubileum med dunder och brak på Stadsträdgården. 
Minnen delades, tal hölls och dansgolvet glödde! Tänka sig att det redan gått 25 år!? 
  
Som vanligt har hösten bjudit ett späckat schema fyllt med julmarknadssång, luciafiranden och 
julkonserter. Vi fick även det ärofyllda uppdraget att sjunga vid Landshövdingens adventsfika på 
slottet vilket var mycket uppskattat av såväl körsångerskor som fikabesökare. Med glitter, värme och 
glädje avslutade vi 2023 på topp!  
  
Under våren 2024 ser vi fram emot att arbeta med och bjuda på en repertoar som hyllar kvinnan. 
Håll utkik efter möjligheter att komma och lyssna när vi hyllar musik skriven av, för och med kvinnor! 
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SLUTORD  

Hälsning från ordföranden 

Vad fort tiden går! Nu har jag avslutat ett år som ordförande och det händer mycket spännande i 
föreningen, dess grenföreningar och även i styrelsearbetet. Allt det arbete vi gör i styrelsen syftar till 
att ge verksamheten så bra förutsättningar som möjligt. Det känns fantastiskt att få vara del i en 
organisation där så mycket glädje sprids och där så många unga får växa och känna samhörighet och 
delaktighet.  

Ovan har vi läst om orienteringen som stoltserar och inspirerar med elitverksamhet, om 
kolloverksamheten som lockar mängder av barn med fantastisk verksamhet, om innebandy som 
lockar fler tjejer, om volleyboll som ökar antalet unga medlemmar och mycket mer. Tydliga tecken på 
att KFUM Örebro är en verksamhet där möjligheterna är många och alla får plats.  

Hästhagen är ytterligare ett talande exempel där KFUM skapar mening och mötesplatser för barn och 
unga. En plats som också förgyller stadsbilden i Örebro och där vi, under 2024, kommer få se fler 
möjligheter växa fram. KFUM i Hästhagen är värt ett besök, inte minst för att se glädjen hos alla barn 
och unga!  

Ett stort TACK till alla er som byggt KFUM Örebros verksamhet under 2023!  
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STYRELSEN FÖR KFUM ÖREBRO 

 

 

Magnus Björk, ordförande 

 

 

Julia Berg    Caroline Daly 

 

 

Katarina Bååth   Ingela Fredriksson

    

 

Daniel Johansson   Elisabeth Rapp 
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